
www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 5/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Emine
Mat

Emine
Mat

Ayşe
İng

Ayşe
İng

Semra
Türk

Semra
Türk

Tuğrul
Sosbil

Şeyma
Siyer

Navruz
Arapça

Özge
Fen

Ayşe
Seç İng

Ayşe
Seç İng

Emine
Mat

Boran
Dkab

Şeyma
Siyer

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Navruz
Arapça

Boran
Dkab

Fatih
Kuran1112

Özge
Fen

Özge
Fen

Semra
Türk

Semra
Türk

Ayşe
Seç İng

Ayşe
Seç İng

Ayşe
İng

Fatih
Kuran1112

Emine
Mat

Emine
Mat

Semra
Türk

Semra
Türk

Özge
Fen

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Fatih
Kuran1112

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Mat Matematik 5 Emine Gezer
İng İngilizce 3 Ayşe Kara
Türk Türkçe56 6 Semra Aktaş
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
Siyer Siyer 2 Meryem Şeyma Karaca
Arapça Arapça 2 Navruz Ari Bayram
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Seç İng Seç İngilizce 4 Ayşe Kara
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Duran Boran
Kuran1112 Kuranı Kerim 3 Fatih Er
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 5/B Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Merve
İng

Saliha
Kuran

Özge
Fen

Özge
Fen

Merve
Seç İng

Merve
Seç İng

Halil
Dkab

Fatih
Siyer

Özge
Fen

Saliha
Kuran

Semra
Türk

Semra
Türk

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Saliha
Kuran

Semra
Türk

Semra
Türk

Emine
Mat

Emine
Mat

Oktay
Arapça

Merve
İng

Merve
İng

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Emine
Mat

Semra
Türk

Semra
Türk

Merve
Seç İng

Merve
Seç İng

Oktay
Arapça

Özge
Fen

Halil
Dkab

Fatih
Siyer

Emine
Mat

Emine
Mat

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
İng İngilizce 3 Merve Nur  Harman
Kuran Kuranı Kerim 3 Saliha Dalar
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Seç İng Seç İngilizce 4 Merve Nur  Harman
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Halil İbrahim Dalar
Siyer Siyer 2 Fatih Er
Türk Türkçe56 6 Semra Aktaş
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
Mat Matematik 5 Emine Gezer
Arapça Arapça 2 Oktay Koştu
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 6/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Elmas F
Fen

Emine
Mat

Emine
Mat

Tuğrul
Sosbil

Merve
İng

Boran
Tdb

Elmas F
Fen

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Emine
Seç.Matf.

Emine
Mat

Emine
Mat

Meryem
Dkab

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Meryem
Siyer

Elmas F
Fen

Oktay
Arapça

Zeynep
Seç Ydil

Zeynep
Seç Ydil

Emine
Mat

Meryem
Siyer

Hatice
Kuran

Hatice
Kuran

Oktay
Arapça

Elmas F
Fen

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Meryem
Dkab

Semra
Seç.Med.

Merve
İng

Merve
İng

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Türk Türkçe56 6 Fatih Hakan Tümer
Fen Fen Bilimleri 4 Elmas Tümer
Mat Matematik 5 Emine Gezer
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
İng İngilizce 3 Merve Nur  Harman
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Duran Boran
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Seç.Matf. Seç.Mat Ve Fen Uyg 1 Emine Gezer
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Meryem Ertaş
Siyer Siyer 2 Meryem Ertaş
Arapça Arapça 2 Oktay Koştu
Seç Ydil Seç.Yab.Dil 2 Zeynep Yaşa
Kuran Kuranı Kerim 2 Hatice Ulutaş
Seç.Med. Seç.Medya Okuryazarlığı 1 Semra Aktaş
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 6/B Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Tuğrul
Sosbil

Şeyma
Siyer

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Rumeysa
Seç.Matf.

Ayşe
İng

Ayşe
İng

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Şeyma
Siyer

Halil
Kuran

Halil
Kuran

Özge
Fen

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Meryem
Tdb

Halil
Dkab

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Trtümer
Seç.Med.

Özge
Fen

Özge
Fen

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Rumeysa
Mat

Özge
Fen

Saliha
Arapça

Saliha
Arapça

Merve
Seç Ydil

Merve
Seç Ydil

Ayşe
İng

Halil
Dkab

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
Siyer Siyer 2 Meryem Şeyma Karaca
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Seç.Matf. Seç.Mat Ve Fen Uyg 1 Rumeysa Topçu
İng İngilizce 3 Ayşe Kara
Mat Matematik 5 Rumeysa Topçu
Türk Türkçe56 6 Fatih Hakan Tümer
Kuran Kuranı Kerim 2 Halil İbrahim Dalar
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Meryem Ertaş
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Halil İbrahim Dalar
Seç.Med. Seç.Medya Okuryazarlığı 1 Fatih Hakan Tümer
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
Seç Ydil Seç.Yab.Dil 2 Merve Nur  Harman
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 7/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Zeynep
Seç Ydil

Zeynep
Seç Ydil

Emine
Mat

Saliha
Arapça

Halil
Siyer

Halil
Dkab

Semra
Türk

Özge
Fen

Halil
Dkab

Halil
Siyer

Saliha
Arapça

Emine
Seç.Matf.

Semra
Türk

Ayşe
İng

Semra
Türk

Semra
Türk

Boran
Otssçal

Tuğrul
Sosbil

Ayşe
İng

Özge
Fen

Meryem
Tdb

Emine
Mat

Emine
Mat

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Semra
Türk

Özge
Fen

Ayşe
İng

Özge
Fen

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Emine
Mat

Emine
Mat

Ayşe
İng

Meryem
Kuran

Meryem
Kuran

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Seç Ydil Seç.Yab.Dil 2 Zeynep Yaşa
Mat Matematik 5 Emine Gezer
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
Siyer Siyer 2 Halil İbrahim Dalar
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Halil İbrahim Dalar
Türk Türkçe56 5 Semra Aktaş
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Seç.Matf. Seç.Mat Ve Fen Uyg 1 Emine Gezer
İng İngilizce 4 Ayşe Kara
Otssçal Seç. Okul Temelli Sosyal Sorumluluk Çalışmaları1 Duran Boran
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Meryem Ertaş
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Kuran Kuranı Kerim 2 Meryem Ertaş
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 7/B Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Rumeysa
Mat

Elmas F
Fen

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Saliha
Arapça

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Elmas F
Fen

Meryem
Siyer

Ayşe
İng

Halil
Dkab

Meryem
Kuran

Meryem
Kuran

Trtümer
Türk

Rumeysa
Seç.Matf.

Elmas F
Fen

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Meryem
Tdb

Ayşe
İng

Ayşe
İng

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Saliha
Arapça

Merve
Seç Ydil

Merve
Seç Ydil

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Elmas F
Otssçal

Meryem
Siyer

Halil
Dkab

Elmas F
Fen

Ayşe
İng

Tuğrul
Sosbil

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Mat Matematik 5 Rumeysa Topçu
Fen Fen Bilimleri 4 Elmas Tümer
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
Türk Türkçe56 5 Fatih Hakan Tümer
Siyer Siyer 2 Meryem Ertaş
İng İngilizce 4 Ayşe Kara
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Halil İbrahim Dalar
Kuran Kuranı Kerim 2 Meryem Ertaş
Seç.Matf. Seç.Mat Ve Fen Uyg 1 Rumeysa Topçu
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Meryem Ertaş
Seç Ydil Seç.Yab.Dil 2 Merve Nur  Harman
Otssçal Seç. Okul Temelli Sosyal Sorumluluk Çalışmaları1 Elmas Tümer
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 7/C Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Saliha
Arapça

Tuğrul
Sosbil

Merve
İng

Trtümer
Türk

Meryem
Tdb

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Trtümer
Türk

Saliha
Arapça

Rumeysa
Mat

Meryem
Siyer

Özge
Fen

Özge
Fen

Meryem
Dkab

Trtümer
Türk

Trtümer
Türk

Halil
Seçkuran

Halil
Seçkuran

Özge
Fen

Halil
Kuran

Halil
Kuran

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Özge
Fen

Meryem
Dkab

Trtümer
Türk

Merve
İng

Merve
İng

Semra
Seç.Oku

Semra
Seç.Oku

Meryem
Siyer

Merve
İng

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Tuğrul
Sosbil

Tuğrul
Sosbil

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
Sosbil Sosyal Bilgiler 3 Tuğrul Yavaş
İng İngilizce 4 Merve Nur  Harman
Türk Türkçe56 5 Fatih Hakan Tümer
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Meryem Ertaş
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Mat Matematik 5 Rumeysa Topçu
Siyer Siyer 2 Meryem Ertaş
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Meryem Ertaş
Seçkuran Seç.Kuranı Keriim 2 Halil İbrahim Dalar
Kuran Kuranı Kerim 2 Halil İbrahim Dalar
Seç.Oku Seç.Okuma Becerileri 2 Semra Aktaş
TOPLAM 36
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ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 8/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Özge
Fen

Özge
Fen

Semra
Türk

Şeyma
Siyer

Ayşe
İng

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Semra
Türk

Berna
Müz

Şeyma
Siyer

Rumeysa
Mat

Rumeysa
Mat

Ayşe
İng

Fatih
Dkab

Elmas F
Reh

Girgin
Tek Tas

Girgin
Tek Tas

Özge
Fen

Semra
Türk

Tuğrul
İnkılap

Tuğrul
İnkılap

Semra
Türk

Saliha
Seç Külmed

Ayşe
İng

Saliha
Arapça

Rumeysa
Mat

Fatih
Dkab

Elmas F
Otssçal

Saliha
Arapça

Şeyma
Kuran

Şeyma
Kuran

Mehmet
Beden

Semra
Türk

Özge
Fen

Tuğçe
Res

Ayşe
İng

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Fen Fen Bilimleri 4 Özge Er
Türk Türkçe56 5 Semra Aktaş
Siyer Siyer 2 Meryem Şeyma Karaca
İng İngilizce 4 Ayşe Kara
Mat Matematik 5 Rumeysa Topçu
Müz Müzik 1 Berna Kaya
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Fatih Er
Reh Rehberlik 1 Elmas Tümer
Tek Tas Teknoloji Tasarım 2 Kayahanim Girgin
İnkılap T.C İnkılap Tarihi Ve Ata 2 Tuğrul Yavaş
Seç Külmed Seç Kültür Ve Med.Yön Verenler 1 Saliha Dalar
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
Otssçal Seç. Okul Temelli Sosyal Sorumluluk Çalışmaları1 Elmas Tümer
Kuran Kuranı Kerim 2 Meryem Şeyma Karaca
Beden Beden Eğitimi 1 Mehmet Bayram
Res Resim 1 Tuğçe Çakmak
TOPLAM 36



www.musavvirsoft.com

ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 8/B Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Elmas F
Fen

Semra
Türk

Halil
Siyer

Halil
Reh

Berna
Müz

Emine
Mat

Meryem
Seç Külmed

Zeynep
İng

Zeynep
İng

Emine
Mat

Emine
Mat

Halil
Dkab

Mehmet
Beden

Semra
Türk

Zeynep
İng

Zeynep
İng

Elmas F
Fen

Girgin
Tek Tas

Girgin
Tek Tas

Semra
Türk

Semra
Türk

Elmas F
Fen

Halil
Siyer

Halil
Kuran

Halil
Kuran

Saliha
Arapça

Emine
Mat

Emine
Mat

Tuğrul
İnkılap

Tuğrul
İnkılap

Elmas F
Fen

Halil
Dkab

Saliha
Arapça

Elmas F
Otssçal

Semra
Türk

Tuğçe
Res

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Fen Fen Bilimleri 4 Elmas Tümer
Türk Türkçe56 5 Semra Aktaş
Siyer Siyer 2 Halil İbrahim Dalar
Reh Rehberlik 1 Halil İbrahim Dalar
Müz Müzik 1 Berna Kaya
Mat Matematik 5 Emine Gezer
Seç Külmed Seç Kültür Ve Med.Yön Verenler 1 Meryem Ertaş
İng İngilizce 4 Zeynep Yaşa
Dkab Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi 2 Halil İbrahim Dalar
Beden Beden Eğitimi 1 Mehmet Bayram
Tek Tas Teknoloji Tasarım 2 Kayahanim Girgin
Kuran Kuranı Kerim 2 Halil İbrahim Dalar
Arapça Arapça 2 Saliha Dalar
İnkılap T.C İnkılap Tarihi Ve Ata 2 Tuğrul Yavaş
Otssçal Seç. Okul Temelli Sosyal Sorumluluk Çalışmaları1 Elmas Tümer
Res Resim 1 Tuğçe Çakmak
TOPLAM 36
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ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 9/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fatma
Tar

İlkay
Tde11

Zeynep
İng

Hatice
Kuran

Hatice
Kuran

Oktay
Arap9

Erdaği
Mat910

Erdaği
Mat910

Mustafa
Kim

Mustafa
Kim

Eren
Coğ

Zeynep
İng

İlkay
Tde11

Elmas F
Biyo

Şeyma
Reh

Boran
Tdb

Kübra
Fiz

Kübra
Fiz

Hatice
Kuran

Zeynep
İng

Erdaği
Mat910

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Oktay
Arap9

Fatma
Tar

İlkay
Tde11

Eren
Coğ

Hatice
Kuran

Hatice
Kuran

Elmas F
Biyo

Erdaği
Mat910

Mehmet
Sağtra

Zeynep
İng

Zeynep
İng

İlkay
Tde11

İlkay
Tde11

Erdaği
Mat910

Erdaği
Mat910

Oktay
Arap9

Oktay
Arap9

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Tar Tarih 2 Fatma Konukman Arik
Tde11 Türk Dili Ve Edebiyatı 5 İlkay Ayna
İng İngilizce 5 Zeynep Yaşa
Kuran Kuranı Kerim 5 Hatice Ulutaş
Arap9 Arapça 4 Oktay Koştu
Mat910 Matematik 6 Zeynep Erdaği
Kim Kimya 2 Mustafa Kiyici
Coğ Coğrafya 2 Eren Arik
Biyo Biyoloji 2 Elmas Tümer
Reh Rehberlik 1 Meryem Şeyma Karaca
Tdb Temel Dini Belgeler 1 Duran Boran
Fiz Fizik 2 Kifayet Kübra Nohut
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Sağtra Sağlık Ve Trafik Bil 1 Mehmet Bayram
TOPLAM 40
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ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 10/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Navruz
Kuran

Fatma
Osmtürk

İlkay
Tde

Erdaği
Mat910

Erdaği
Mat910

Şeyma
Fıkıh

Boran
Hadis

Boran
Hadis

Eren
Coğ

Eren
Coğ

Fatma
Tar

Mustafa
Kim

Mustafa
Kim

Erdaği
Mat910

Elmas F
Biyo

Şeyma
Fıkıh

A.Uğur
Fel

A.Uğur
Fel

Kübra
Fiz

Kübra
Fiz

Fatma
Tar

Erdaği
Mat910

Hatice
Siyer

Hatice
Siyer

Zeynep
İng

Navruz
Kuran

Navruz
Kuran

İlkay
Tde

İlkay
Tde

Erdaği
Mat910

Oktay
Arapça10

Oktay
Arapça10

İlkay
Tde

İlkay
Tde

Navruz
Kuran

Zeynep
İng

Elmas F
Biyo

Oktay
Arapça10

Erdaği
Mat910

Mehmet
Beden

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Kuran Kuranı Kerim 4 Navruz Ari Bayram
Osmtürk Osmanlı Türkçesi 1 Fatma Konukman Arik
Tde Türk Dili Ve Edebiyatı 5 İlkay Ayna
Mat910 Matematik 6 Zeynep Erdaği
Fıkıh Fıkıh 2 Meryem Şeyma Karaca
Hadis Hadis 2 Duran Boran
Coğ Coğrafya 2 Eren Arik
Tar Tarih 2 Fatma Konukman Arik
Kim Kimya 2 Mustafa Kiyici
Biyo Biyoloji 2 Elmas Tümer
Fel Felsefe 2 Ayşe Uğur
Fiz Fizik 2 Kifayet Kübra Nohut
Siyer Siyer 2 Hatice Ulutaş
İng İngilizce 2 Zeynep Yaşa
Arapça10 Arapça 3 Oktay Koştu
Beden Beden Eğitimi 1 Mehmet Bayram
TOPLAM 40
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ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 11/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Şeyma
Mesar

Navruz
Tefsir

Navruz
Seç Fıkıh

İlkay
Tde

İlkay
Tde

Boran
Seç Din

Şeyma
Hitabet

Hatice
Kuran

İlkay
Tde

İlkay
Tde

Zeynep
İng

Fatma
Tar

Fatma
Tar

Boran
Seç Din

Erdaği
Seç Mat

Erdaği
Seç Temmat

Fatma
Seç İstar

Fatma
Seç İstar

A.Uğur
Fel

A.Uğur
Fel

Navruz
Akaid

Hatice
Kuran

Şeyma
Mesar

Şeyma
Mesar

İlkay
Tde

Fatma
Seç.Osm

Fatma
Seç.Osm

Eren
Seç Coğ

Eren
Seç Coğ

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

Erdaği
Seç Mat

Erdaği
Seç Mat

Navruz
Tefsir

Zeynep
İng

Şeyma
Hitabet

Navruz
Seç Fıkıh

Hatice
Kuran

Hatice
Kuran

Erdaği
Seç Temmat

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Mesar Mesleki Arapça 3 Meryem Şeyma Karaca
Tefsir Tefsir 2 Navruz Ari Bayram
Seç Fıkıh Seç Fıkıh Okuma 2 Navruz Ari Bayram
Tde Türk Dili Ve Edebiyatı 5 İlkay Ayna
Seç Din Seçmeli Dini Musiki 2 Duran Boran
Hitabet Hitabet Ve Mesleki Uyg. 2 Meryem Şeyma Karaca
Kuran Kuranı Kerim 4 Hatice Ulutaş
İng İngilizce 2 Zeynep Yaşa
Tar Tarih 2 Fatma Konukman Arik
Seç Mat Seçmeli Matematik 3 Zeynep Erdaği
Seç Temmat Seçmeli Temel Matematik 2 Zeynep Erdaği
Seç İstar Seçmeli İslam Tarihi 2 Fatma Konukman Arik
Fel Felsefe 2 Ayşe Uğur
Akaid Akaid 1 Navruz Ari Bayram
Seç.Osm Seç.Osmanlıca 2 Fatma Konukman Arik
Seç Coğ Seçmeli Coğrafya 2 Eren Arik
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
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ŞEHİT OSMAN ER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
Sınıf: 12/A Kaşif Okul 2023

Ders

Saat

1
08:30
09:10

2
09:30
10:10

3
10:20
11:00

4
11:10
11:50

5
12:00
12:40

6
13:40
14:20

7
14:30
15:10

8
15:20
16:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İlkay
Tde

Erdaği
Seç Mat

Erdaği
Seç Temmat

Zeynep
İng

Fatma
İnkılap

Fatma
İnkılap

Fatma
Seç Tar

Şeyma
Kuran

Fatma
Seç İstar

Fatma
Seç İstar

İlkay
Tde

Şeyma
Kelam

Erdaği
Seç Mat

Şeyma
Kuran

Mehmet
Beden

Mehmet
Beden

İlkay
Tde

Navruz
Din Tar

Zeynep
İng

Fatma
Seç Tar

Şeyma
Mesar

Şeyma
Kelam

Navruz
Seç Adab

Navruz
Seç Adab

Eren
Seç Coğ

Eren
Seç Coğ

İlkay
Tde

Fatma
İslam.Med

Fatma
İslam.Med

Şeyma
Mesar

Şeyma
Mesar

Hatice
Seç Fıkıh

Şeyma
Kuran

Erdaği
Seç Mat

Erdaği
Seç Temmat

Navruz
Din Tar

İlkay
Tde

Halil
Seç.M.Uyg.

Halil
Seç.M.Uyg.

Hatice
Seç Fıkıh

Duran BORAN
Okul Müdürü

DERS DERS ADI HS DERSİN ÖĞRETMENİ
Tde Türk Dili Ve Edebiyatı 5 İlkay Ayna
Seç Mat Seçmeli Matematik 3 Zeynep Erdaği
Seç Temmat Seçmeli Temel Matematik 2 Zeynep Erdaği
İng İngilizce 2 Zeynep Yaşa
İnkılap T.C İnkılap Tarihi Ve Ata 2 Fatma Konukman Arik
Seç Tar Seç Tarih 2 Fatma Konukman Arik
Kuran Kuranı Kerim 3 Meryem Şeyma Karaca
Seç İstar Seçmeli İslam Tarihi 2 Fatma Konukman Arik
Kelam Kelam 2 Meryem Şeyma Karaca
Beden Beden Eğitimi 2 Mehmet Bayram
Din Tar Dinler Tarihi 2 Navruz Ari Bayram
Mesar Mesleki Arapça 3 Meryem Şeyma Karaca
Seç Adab Seç.Adabi Muaşeret 2 Navruz Ari Bayram
Seç Coğ Seçmeli Coğrafya 2 Eren Arik
İslam.Med İslam Kültürü Ve Medeniyeti 2 Fatma Konukman Arik
Seç Fıkıh Seç Fıkıh Okuma 2 Hatice Ulutaş
Seç.M.Uyg. Seç Mesleki Uygulama 2 Halil İbrahim Dalar
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